
  č. j. 25 Si 339/2018- 

 

 OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ  
 Horní nám. 5, 755 39 Vsetín,  

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex 

NAŠE ZNAČKA:  25 Si 339/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:   

DNE:  5. prosince 2018 

 

ŽADATEL:  

Vážený pane, 

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb. ze dne 26. 11. 2018 
sděluji k jednotlivým bodům následující: 

 

1. Soudcovská rada byla svolána v lednu 2017 předsedkyní rady na podnět předsedy soudu. 
Zápis jednání nebyl vyhotoven. Jednání se týkalo podání vyjádření k soudci, který žádal o 
přeložení k výkonu funkce soudce ke zdejšímu soudu. 

2. Rozvrh práce a jeho změny jsou v průběhu každého kalendářního roku vždy zasílány 
k případnému vyjádření soudcovské radě, která se vyjadřuje neformálně (ústně, e-mailem). 

3. Soudcovská rada se během let 2016, 2017 k zásadním otázkám státní správy Okresního 
soudu ve Vsetíně dle § 53 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb. nevyjadřovala. 

4. V průběhu let 2016 a 2017 nedošlo k tomu, že by se soudcovská rada vyjadřovala ve lhůtě 
dle § 53 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., v návaznosti na což by došlo k uplatnění fikce 
souhlasu s předloženým návrhem. 

S pozdravem 

Mgr. Miroslav Neuer  
předseda soudu 

 

 

 

 

 

 


